DAUERKARTE 23124

FRUHBUCHERPREIS  REGULARER PREIS

Fiir Bestandskunden: Verlangerung bis 31.03.2023|23:59 Uhr
Fiir Neukunden: 03.04.2023 [10:00 Uhr - 31.05.2023 |23:59 Uhr

Sitzplatz Kat. 1

Erwachsen
ErmaBigt
Jugendlich
Kind

Sitzplatz Kat. 2

Erwachsen
ErmaBigt
Jugendlich
Kind

Stehplatz

Erwachsen
ErméaBigt
Jugendlich

Kind

Teenie Karte

(B8 - B10 Stehplatz)

Rollstuhlfahrer mit Begleitperson

Erwachsen
Kind & Jugendlich

661,00 €
604,00 €
459,00 €
40500 €

612,00 €
556,00 €
410,00 €
345,00 €

418,00 €
362,00 €
289,00 €
225,00 €
255,00 €

389,00 €
321,00 €

A4 A5 A6

alle Preise inkl. Versandkosten

*1oLg L~/ Slg W°

JAk: |

ab 01.06.2310:00 Uhr

695,00 €
636,00 €
483,00 €
42100 €

644,00 €
585,00 €
432,00 €
363,00 €

440,00 €
381,00 €
204,00 €
237,00 €
255,00 €

409,00 €
338,00 €



