REGULÄRER PREIS

Für Bestandskunden: Verlängerung bis 31.03.2023 | 23:59 Uhr Für Neukunden: 03.04.2023 | 10:00 Uhr - 31.05.2023 | 23:59 Uhr ab 01.06.23 | 10:00 Uhr

Sitzplatz Kat. 1

661,00 €	695,00€
604,00 €	636,00€
459,00 €	483,00€
405,00 €	421,00 €
	604,00 € 459,00 €

Sitzplatz Kat. 2

Erwachsen	612,00 €	644,00€
Ermäßigt	556,00€	585,00 €
Jugendlich	410,00 €	432,00 €
Kind	345,00 €	363,00 €

Stehplatz

Erwachsen	418,00 €	440,00€
Ermäßigt	362,00 €	381,00 €
Jugendlich	289,00 €	204,00€
Kind	225,00 €	237,00 €
Teenie Karte	255,00 €	255,00 €
(B8 - B10 Stehnlatz)		

(B8 - B10 Stehplatz)

Rollstuhlfahrer mit Begleitperson

Erwachsen	389,00 €	409,00€
Kind & Jugendlich	321,00 €	338,00€

